EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 106/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

 AQUILAS ARIEL MARTINS MORENO 074.***.739-13 14.175.425-4 114546 CIANORTE

 AQUILAS ARIEL MARTINS MORENO 074.***.739-13 14.175.425-4 114547 CIANORTE

 CARLOS ROBERTO MARCHESINE 253.***.569-00 15.330.457-2 119503 JANDAIA DO SUL

 DACALDA AÇUCAR E ALCOOL LTDA 75.***.430/0001-00 14.276.270-6 113462 JACAREZINHO

 DOMINGOS ANTONIO LUVISON 337.***.519-34 07.894.227-4 90007371 PATO BRANCO

 E.B LEMES E CIA LTDA  01.***.713/0001-05 15.365.473-5 117417 SIQUEIRA CAMPOS

 EVERTON DE ALMEIDA DIAS  092.***.009-24 14.862.421-6 119237 CARAMBEI

 FLORINDA JARENKO HILARIO  047.***.529-04 14.896.558-7 118348 UNIÃO DA VITORIA

 GABRIEL PEDRO MACHADO DE

OLIVEIRA

510.***.409-68 14.986.465-2 117267 MISSAL

 JOÃO PEDRO GARCIA DA SILVA  056.***.059-12 15.729.804-6 123673 CAMPO MOURÃO

 JOÃO PEDRO GARCIA DA SILVA 056.***.059-12 15.729.804-6 123670 CAMPO MOURÃO

 JOÃO PEDRO GRACIA DA SILVA 056.***.059-12 15.729.804-6 123671 CAMPO MOURÃO

 JOSÉ TEIXEIRA DO VALE 056.***.479-04 14.313.148-3 117007 LAPA

 JOSÉ TEIXEIRA DO VALE 056.***.479-04 14.313.148-3 117008 LAPA

 JOVILDE TARCILA SCHINATTO

CAPPELLETTO

555.***.889-20 14.654.677-3 117662 BRAGANEY

 M A F FERNANDES E CIA LTDA  00.645.430/0001-60 15.489.763-1 121207 UMUARAMA

 NOEL BENTO DOS SANTOS  677.***.859-72 13.457.333-3 110998 GUARAPUAVA

 PAULO BARBOSA  319.***.009-06 15.273.185-0 120330 CURITIBA

 PAULO HENRIQUE MARCHEZINI 005.***.199-93 15.330.484-0 119502 JANDAIA DO SUL

 RENATO AUGUSTO VALSKI 549.***.809-34 14.208.014-1 115025 PITANGA

 RUBENS AGIALA FILHO 010.***.509-37 14.846.065-5 116809 ASSIS

CHATEAUBRIAND

 SEBASTIÃO ROSA DA SILVA 883.***.509-63 15.365.869-2 121187 QUERENCIA DO

NORTE

 VALDIR BULKOSKI BAGINKI 102.***.539-17 14.685.447-8 116300 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

 VITOR MARIANO SANTOS DA COSTA  095.***.219-70 15.470.962-2 121202 PEROLA

 WIERZCHON E WIERZCHON LTDA 66.***.680/0001-13 15.045.621-5 116414 CRUZ MACHADO

Curitiba, 12 de Agosto de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI